
I

Pedagogická
fakulta
iae rtity
nť §li,,r:,iinn

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Vedoucí bakalářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

!*1l 
^t 

\šN]lh ilňilež}}i,:

i* ťgsk* *rr*:§Sj*vi*t

Libuše Říhová
Zu - Přu
10. 5. 2019
Tomáš Ditrich

katedra biologie
*,*ť}}

XLtr
!f]D
!trn
!tr!
DDn
x!t]

DD
fl tr

DD
nD

v daném oboru

(V} Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je
a jejich interpretací

Cíle práce byly splněny

POSUDEK BAKALÁŘSrÉ PRÁCE

Název práce
M_q.nitp.r!ne.§!.qyu_?_.ú.rgv.ně..zna_lq_s!í_9_9p_h_r?.n_ě__p.řírqdy.v..s!_u_d.e.n_t_ů._whr.qnýeh._stř.e.dních__škql

Práce obsahuje 73 stran textu, 5 stran příloh a cituje 47 literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V)

! výlučně rešeršní {R)

A: zcela souhIasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
AB

úvoo. urrnÁnruí pŘrnuo. veroolrn
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce !
(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X
Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X
Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X
Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací X
(R, V, J} Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité D
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle X

vÝst-porv pnÁcr 
.

(V) Srozumitelně prezentované výsledky X tr

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky, X tr
neduplikují se

(V} Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny X L]

(V) K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody X !
lNTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost ! X
interpretovat získané výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi D X

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte: ..,...) (J)

tr!tr

Df]

tr!

podloženvýs|edky,X D D !

,x, tr ! !



1I

Formální členění práce odpovídá požadavkům na
kladeným, je logicky uspořádané

odbornépráce X D D D

převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny D x D !
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně x D ! tr
doplňují text práce

pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb - D x ! t]
a překlepů

zÁvĚ n_rčru É Ho o tv oc g tv í. p ŘI potvl íru rv n orÁz xy
LibuŠe ŘÍhová se zaPojila cio širšího výzklmu a samostatně sbírala data o znalostech z ochranypřírody mezi studenty středních Škol. v práci zpracovala poměrně kvalitní literární přehled o odborné
i Pedagogické stránce ochrany přírody, Škoda jen, že častěji nečerpala z primárních zdrojů.
v metodice práce chybí podrobnější informace o způsobu oslovování škol i následném výběru škol
Pro výzkum, sannotná výsledková Část je však zpracována pečlivě a velmi kvalitně. porovnání s jinými
Podobnými výsledkY v diskusi není příliš detailní, avšak postačující. Celkově lze hodnotit prácijako
Povedenou, autorka Pracovala samostatně a svědomitě a značni přispěla k poznání o stavu znalostí
v oblasti ochrany přírody mezi žáky středních škol.

PředloŽená bakalářská práce sp!ňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na pedagogické fakultě Ju, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: vlýborně

Podpis vedoucího bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne 10. 5. 2019

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře l dobře nevyhověl


